

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2023-2374

Maa-aineslupapäätös Esa Romakkaniemi Pello 2023

Esa Romakkaniemi hakee maa-aineslupaa Pellon kunnan Navettamaahan, Iso-Kiuasjärven eteläpuolelle, kiinteistölle 854-406-7-3. Lupaa haetaan vanhalle maa-aineksen ottoalueelle, 8000 m³ ottomäärälle, 5 vuoden ajalle ja 0.43 hehtaarin ottoalueelle. Alue on Länsi-Lapin maakuntakaavassa maa- ja metsätalousvaltaista aluetta jolla on mahdollista harjoittaa muita toimintoja. Alueella ei ole suojelukohteita tai muinaismuistoalueita. Alue ei ole pohjavesialuetta. Lupaa haetaan maanotolle vanhan luvan mukaisesti. Hakija hakee lupaa aloittaa toiminta ennen luvan lainvoimaisuutta. Hakijalla on sopimus ja suostumus maanomistajalta toiminnalle. Maa-aines käytetään alueen teiden ja rakennustoiminnan (pääosin vapaa-ajan asutus) tarpeisiin.

Liitteet:

- 1 Liite Maa-aineslupapäätös Esa Romakkaniemi Pello 2023.doc
- 2 MAL hakemus TMI Esa Romakkaniemi, Navettamaa Pello

Päätöksen peruste

Maa-ainesluvan myöntämiselle ei ole estettä. Alueella ei ole suojelukohteita, alue ei ole pohjavesialuetta eikä siellä sijaitse muinaismuistoja. Ottotoiminnan ei voi katsoa aiheuttavan kauniin maisemakuvan huonontumista tai haittaa ihmisten terveydelle tai viihtyisyydelle. Toimittaessa lupapäätöksen lupaehtojen mukaisesti ottaminen on mahdollista. Lupapäätöksessä on annettu lupaehtoja alueen maisemoinnista ja ottotoiminnasta.

Maa-ainesluvan myöntää ympäristötarkastaja kun kyse on vanhasta maa-aineksen ottopaikasta ja haettava ottomäärä on alle 100 000 m³.

Päätös

Ympäristötarkastaja myöntää Esa Romakkaniemelle maa-ainesluvan kiinteistölle 854-406-7-3 Lehtola. Toiminnassa on noudatettava lupaehtoja. Lupaa aloittaa toiminta ennen lainvoimaisuutta ei myönnetä koska hakija ei perustele tätä tarvetta.

Tiedoksi

Hakija, Lapin ELY-keskus, Pellon kunta, Rovaniemen ympäristölautakunta

Allekirjoitus

Ympäristötarkastaja Pekka Peuranen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 7.9.2023 alkaen.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Hallintovalitus

§ 24

Hallintovalitus

Hallintovalitus

OTE: Hallintovalitus Pohjois-Suomen Ha-o 7/30 pv, julkinen kuulutus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään.

Viranomaisen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana oleva yleisen edun vuoksi.

Valitusaika ja valituksen perille toimittaminen

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaantipäivästä. Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua julkisen kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

Torikatu 34-40, 96100 Oulu

Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu

Puhelinnumero: vaihde: 029 56 42800

Faksi: 029 56 42841

Sähköposti pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Aukioloaika: ma-pe 8-16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>.

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

- 1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);

3) vaatimusten perustelut;

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valituksen maksu / oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. (Tuomioistuinmaksulaki 11.12.2015/1455.)

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiakaspalvelu Olkkarin Hyvinvointi- ja palvelupisteessä

Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Telefax: 016 322 6450

Puhelin: 016 3221

Osviitta avoinna: arkipäivisin ma - to kello 9.00 - 16.30 ja pe kello 9.00 - 15.30